
 

                   Formulari i tërheqjes së pëlqimit 

Data: ___/___/______ 

 

_____________________          __________________         _____________           __________________ 

Emri dhe Mbiemri                           Numri Personal                         Data e lindjes                  Vendi i lindjes 

 

_____________________         ______________________          ________________________________ 

Numri kontaktues                           Adresa Postare                                   E-mail 

 

Tërheqja e pëlqimit të dhënë gjatë: 

       Aplikimit për kredi; 

       Aplikimit për vende pune; 

Deklarojë se e tërheq pëlqimin tim lidhur me përpunimin e të dhënave personale, të cilin e kam dhënë me 

datën: ___________________, lidhur me ______________________________.  

 

Arsyeja e tërheqjes së pëlqimit: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

Me nënshkrimin e këtij formulari, Kreditimi Rural i Kosovës- KRK, nuk e ka pëlqimin e mëtutjeshëm 

lidhur me përpunimin dhe raportimin e të dhënave personale. 

Ky formular duhet të plotësohet nga klienti, të nënshkruhet dhe të dërgohet në e-mail adresën  

mbrojtja_etëdhënave@krk-ks.com , gjithashtu dërgimi i tij mund të bëhet fizikisht ose përmes postes në 

degën respektive të KRK-së. 

 

Nënshkrimi: ________________________ 

mailto:mbrojtja_etëdhënave@krk-ks.com

